South Yoden was given by Tillered Abbot of Heffereham.

                              Norham by Bishop Egfrid.

                              Chester-le-street by King Egfrid.

                     The form of one of the Grants may be agreeable to the reader in this place.

                     In nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti Amen. Anno Dominicae incarnationis 685 Congregata synodo juxta flu. Alne in loco qui dicitur Twiford, cui Theodorus Archiepiscopus Durovernensis praesiuebat, cum Cuthbertus multis legatariis ad se premissis nequaquam posset suo loco erui, tandem ego Ecfridus Rex Northumbr. cum antistite Trumwino, & aliis religiosis viris insulam navigavi, & invitum ad synodum pertraxi, ubi omnium jussione episcopatus officium suscipere compellitur: cui et omnibus successoribus suis cum consilio Theodori Archiepiscopi, & Trumwini, & totir• concilii pro salute animae meae, & omnium successorum meorum, donavi villam quae vocatur Creec & 3 millia in circuitu ipsius villae. Donavi etiam civitatem quae vocatur Lugubalia, & in circuitu ejus quindecim milliaria, ut haec tam ipse quam successores sui ad Dei servitium in perpetuum habeant, ita sicut ego habui libera & quieta, & secundum suam voluntatem disponenda.

                     Ego Theodorus Archiepiscopus Durovernensis subscripsi

                     Ego Bosa Episcopus subscripsi

                     Ego Cedde orientalium Saxonum Episcopus subscripsi

                     Ego Sexuif Merciorum Episcopus subscripsi

                     Ego Trumwin Pictorum Episcopus subscripsi

                     Ego Ceadda Lichefeldensis Episcopus subscripsi

                     Ego Eadhed Lindissy Episcopus subscripsi.

                     Haec donat. scripta est tempore Agathonis Episcopi Ro. anno aetatis Ecfridi 40 regui vero ejus 15o.

 ↵
* Inde Eboracenses Lindisfarnem insulam vastantes multos occiderunt.—Lel. Col. v. 1. p. 185.
 ↵
† 
                     Scottorum Rex Malcolinus sui conjurati fratris Tostii comitatum, i. e. Northumbriam, fortiter depopulator, violata pace S. Cuthberti in Eiland.

                     Ibid. v. 2. p. 194.

 ↵
* Whart. Ang. Sac. v. 1. p. 710.—Symeon Dunelm. p. 63. &c. &c.
 ↵

HAGGERSTON,

            covered with a fine grove. Here is an old tower, memorable for being the place where King Henry II. A. D. 1311, received the homage of Thomas Earl of Lancaster. This is an ancient mansion of the family of Haggerstons, whose possession we find recorded in the escheats of King Edward I. the present proprietor Sir Carnaby Haggerston.*